
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 12.martā                                                                    Nr.117    

                    (prot. Nr.9,  5.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sociālais dienests” nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 5.marta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu Nr.324 “Par iestādes nosaukuma maiņu un 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” apstiprinātajā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sociālais dienests” (turpmāk - Sociālais dienests) nolikumā šādus grozījumus: 

1. svītrot nolikuma 1.2.apakšpunktā vārdus “Sociālā dienesta darbu metodiski vada Latvijas 

Republikas Labklājības ministrija”; 

2. izteikt nolikuma 2.2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.2.  normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus”;  

3. izteikt nolikuma 2.2.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.7. organizēt personu bez noteiktas dzīvesvietas vai bezpiederīgo mirušo cilvēku apbedīšanu”; 

4. aizstāt 4.11.apakšpunktā vārdus “kvalitātes uzlabošanas speciālisti” ar vārdiem “kvalitātes 

vadītājs”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                                           A.Elksniņš 

 

 


